КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ  МЕЖДУНАРОДНОГО ТУРНИРА  ФЕСТИВАЛЬ ДЗЮДО  СРЕДИ ЮНОШЕЙ 1997-99 Г.Р.  
ПАМЯТИ ДИРЕКТОРА СДЮШОР «СПАРТАК» Л.Л.ЛАРИКОВА         
  17/11/2013                                                                                                Липецк
                        
                             Синие кимоно                                                                       КОМАНДА                                                          Белое кимоно
	Вес кат.
	ФАМИЛИЯ ИМЯ
	
	YUKO
	WAZA-ARI


	 IPPON
	 SHIDO
	SHIDO 
	SHIDO
	 HANSOKU-MAKE
	РЕЗУЛЬТАТ
	КОЛ. ПОБЕД
	КОЛ. ПОБЕД
	РЕЗУЛЬТАТ
	
	YUKO
	WAZA-ARI


	 IPPON
	 SHIDO
	 SHIDO 
	 SHIDO
	 HANSOKU-MAKE
	ФАМИЛИЯ ИМЯ

	-42
	КАЛАШНИКОВ Денис
	
	
	
	1
	
	
	
	
	10
	1
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	ОСИНКИН  Кирилл

	-46
	УСОВ Дмитрий
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	10
	1
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПЕШКОВ  Александр

	-50
	ГОЛОДНИКОВ  Илья
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	1
	10
	
	
	
	1
	
	
	
	
	МАМЕДОВ Руслан

	-55
	ФРОЛОВ Яков
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	1
	10
	
	
	
	1
	
	
	
	
	МЕДВЕЦКИЙ Владислав

	-60
	ШАХОВСКИХ Артем
	
	
	
	1
	
	
	
	
	10
	1
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	БУЛГАКОВ Евгений

	-66
	РЫЖКОВ Дмитрий
	
	
	
	1
	
	
	
	
	10
	1
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	ЗЕЙНАЛОВ Нижад

	-73
	БРОНИЦКИЙ Роберт
	
	
	
	1
	
	
	
	
	10
	1
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТИТАРЕНКО Максим

	-81
	БОГДАНОВ Вадим
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	10
	1
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	КАНЫГИН Егор

	90
	ХХХХХХХХХХХХХХХХХХХ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ХХХХХХХХХХХХХХХХХХХ

	90+
	ХХХХХХХХХХХХХХХХХХХ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ХХХХХХХХХХХХХХХХХХХ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Рефери                                                                                                                         TOTAL                                                                       Подпись
	№
	
	

	№
	
	

	№
	
	


В 2





СПАРТАК ЕЛЕЦ





РОСТОВ на ДОНУ








Победитель   СПАРТАК  ЕЛЕЦ








